Совет  сельского поселения
«Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

11.03.2015 г.                                                                                      № 178
с. Зуткулей

      Об утверждении  Паспорта муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства   сельского поселения «Зуткулей» на 2015-2017 годы»

В соответствии со ст.11, ст.3 Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209- ФЗ «о развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»

Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить  Паспорт муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства   сельского поселения «Зуткулей» на 2015-2017 годы»
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования.
3. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде по адресу:
    с.  Зуткулей ул. Ленина,8.

Глава  сельского поселения                                          Б.Б. Болотов
[bookmark: _GoBack]